
Id: D3626AAB-DD02-466A-8EEB-A32BBB088B06. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXXI/532/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka nr 1 w Nowej Pawłówce 

Na podstawie art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.1)) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/225/2020 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka nr 1 w Nowej Pawłówce w § 24 skreśla się kropkę i dodaje 

wyrażenie „lub legitymuje się orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Domów Dziecka w Nowej 

Pawłówce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1700 i 2140 oraz z 2023 r. 

poz. 403 i 535. 


		2023-06-06T12:51:23+0000


		2023-06-06T12:53:26+0000


		2023-06-06T12:55:25+0000




